办理结果：计划解决
是否公开：主动公开·全文
上海市闵行区人民政府
闵府办意提﹝2022﹞16号
对市人大十五届六次会议
第0106号代表建议、批评和意见的答复
王忆卿等代表：
你们提出的“将汇驰路贯通工程纳入‘十四五’计划加快推进”的代表建议收悉，现将办理情况答复如下：

汇驰路规划为城市次干路，北至陈行公路，与浦东上南路对接，南至闵行-奉贤区界，与奉贤召泰路对接。汇驰路贯通工程对完善浦江地区路网，提高交通保障，分流中长距离过境交通，推进大治河以南建设项目（提桥发射台、湿垃圾处理用地、殡葬用地等）及北段建设项目（航天片区、召楼古镇等）建设，加强浦东、闵行、奉贤三区联系联动具有重要意义。

目前沈杜公路-先新路段约4km以及跃进河-丰南路跨大治河桥约1.2km已按规划实施到位。丰南路﹣永南路段已启动项目研究工作，项目建议书已上报待批复。先新路-跃进河段约1.94km因涉及到浦东新区约2000平方米土地，正与浦东新区建交委对接，已开展该段区区对接前期研究工作，但该路段红线范围内涉及基本农田市管储备地块，需进一步明确补划方案。陈行公路-沈杜公路段约4km以及永南路-奉贤区界段约1.1km因道路两侧建设条件暂未成熟，目前暂未开启前期研究，后续我们将根据综合交通“十四五”建设计划，积极开展汇驰路各段道路的前期研究工作，结合周边地块开发，分段推进道路建设各项工作。
感谢您对闵行区政府工作的关心和支持！

                   2022年5月22日
承办单位通讯地址：沪闵路6258号         邮政编码：201199
联系人姓名：饶苏勋                         电话：24033321
2